

江西省港航建设投资集团有限公司
泰和航电枢纽分公司油浸式变压器（第三次）
询比采购候选成交供应商公示

经江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分公司油浸式变压器（第三次）询比采购评审小组评审，现将该项目候选成交供应商名单公示如下：

候选成交供应商名称	响应报价含税（元）	响应报价不含税（元）
吉安鼎成五金机电有限公司	77972.00	77200.00

监督部门：江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分公司综合部。

地址：江西省吉安市泰和县沿溪镇泰和航电枢纽分公司。

纪检监督电话：0796-5598688。

公示期截止至 2024 年 12 月 09 日下午 14:00 前。

举报时效为 2024 年 12 月 09 日下午 14:00 前。

附件：1. 无效供应商名称及原因

2. 候选成交供应商递交的变压器厂家授权书

江西省港航建设投资集团有限公司

泰和航电枢纽分公司

2024 年 12 月 6 日

附件 1：无效供应商名称及原因

序号	无效响应供应商名称	无效响应原因
1	江西亘卓电力科技有限公司	响应报价单未按响应文件格式进行填报且变压器制造厂家委托书填写错误。
2	江苏亚威电力工程有限公司	上传的响应文件，未按采购人规定的响应文件格式进行填写。
3	南昌麦翔科技发展有限公司	供应商资格要求不符合询比文件规定，不具备变压器或电力变压器经营范围以及未提供变压器制造厂家的授权委托书。

附件 2. 成交供应商递交的变压器厂家委托书

制造商授权书

招标人：江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分公司

我们 智多信集团有限公司（制造商名称），是根据中华人民共和国法律正式成立的、主营业务地址在 乐清市乐清经济开发区纬十一路 261 号 的一家制造商。在此，兹授权 吉安鼎成五金机电有限公司 参与贵单位组织的，项目名称为 江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分公司油浸式变压器（第二次） 询比采购的投标活动，并对我方具有约束力。

我方全权授予吉安鼎成五金机电有限公司办理和履行该项目必须事宜。

我方于 2024 年 12 月 5 日签署本文件，有效期自该项投标活动结束。


智多信集团有限公司
（制造商名称及盖章）
日期：2024 年 12 月 5 日



国家企业信用信息公示系统网址：
<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制